

## 貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
<b>(資産の部)</b>		<b>(負債の部)</b>	
<b>流動資産</b>	<b>14,814,664</b>	<b>流動負債</b>	<b>9,554,818</b>
現金及び預金	10,989,837	買掛金	106,446
売掛金	52,423	短期借入金	513,400
有価証券	100,000	1年内返済予定 長期借入金	2,760,630
商品	699,663	1年内償還予定社債	126,000
貯蔵品	718,378	リース債務	128,607
前払費用	579,332	未払金	3,280,494
繰延税金資産	1,538,607	未払費用	238,809
その他	136,421	未払法人税等	936,739
<b>固定資産</b>	<b>30,674,477</b>	未払消費税等	371,880
<b>有形固定資産</b>	<b>19,616,666</b>	前受金	242,463
建物	8,813,197	預り金	656,831
構築物	991,588	賞与引当金	192,515
機械装置	8,747	<b>固定負債</b>	<b>13,080,843</b>
器具備品	3,374,818	社債	524,000
土地	4,390,982	長期借入金	6,761,995
リース資産	2,011,087	長期リース債務	2,070,397
建設仮勘定	26,244	長期未払金	2,100,389
<b>無形固定資産</b>	<b>431,276</b>	預り保証金	7,456
借地権	320,179	資産除去債務	1,616,604
商標権	1,004	<b>負債合計</b>	<b>22,635,662</b>
ソフトウェア	82,457	<b>(純資産の部)</b>	
その他	27,634	<b>株主資本</b>	<b>22,473,683</b>
<b>投資その他の資産</b>	<b>10,626,534</b>	<b>資本金</b>	<b>257,000</b>
投資有価証券	1,578,030	<b>資本剰余金</b>	<b>417</b>
関係会社株式	34,255	資本準備金	417
出資金	34,046	<b>利益剰余金</b>	<b>22,216,266</b>
長期貸付金	364,783	利益準備金	103,380
長期前払費用	955,518	その他利益剰余金	
差入保証金	2,572,500	別途積立金	20,740,000
敷金	1,388,012	特別償却準備金	5,668
建設協力金	2,686,950	繰越利益剰余金	1,367,217
繰延税金資産	566,001	<b>評価・換算差額等</b>	<b>379,795</b>
その他	564,090	その他有価証券評価差額金	379,795
貸倒引当金	△117,654	<b>純資産合計</b>	<b>22,853,479</b>
<b>資産合計</b>	<b>45,489,142</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>45,489,142</b>

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

## 損 益 計 算 書

自 平成26年4月 1日  
至 平成27年3月31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		176,361,405
売 上 原 価		167,230,204
<b>売 上 総 利 益</b>		<b>9,131,201</b>
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		4,300,865
<b>営 業 利 益</b>		<b>4,830,335</b>
営 業 外 収 益		501,440
受 取 利 息	149,213	
受 取 配 当 金	65,624	
不 動 産 賃 貸 収 入	35,918	
受 取 保 険 料	12,031	
未 精 算 I C カ ー ド 受 入 益	34,530	
遊 技 機 売 却 ・ 譲 受 益	133,001	
そ の 他	71,121	
営 業 外 費 用		608,723
支 払 利 息	492,741	
支 払 手 数 料	27,066	
社 債 利 息	2,443	
不 動 産 賃 貸 原 価	19,035	
社 債 発 行 費	16,656	
そ の 他	50,779	
<b>経 常 利 益</b>		<b>4,723,053</b>
特 別 利 益		615,474
投 資 有 価 証 券 売 却 益	25,283	
受 取 損 害 賠 償 金	590,190	
特 別 損 失		514,567
固 定 資 産 除 却 損	41,385	
減 損 損 失	473,181	
税 引 前 当 期 純 利 益		<b>4,823,960</b>
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,959,878	
法 人 税 等 調 整 額	△134,093	1,825,785
当 期 純 利 益		<b>2,998,175</b>

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。